Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE  ERZENI/SH  shpk, NIPT J66902027T, 

me adresë:  Lagjja Bahçallëk, Rruga Nacionale Shkodër-Tiranë, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591, 

Shkodër, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 99.687.315 (nëntëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa: Rruga Sami Frashëri” nr. 

10 Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e